ettepanekust, Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kehtestada alates 01.02.2026 Vinni valla hallatavate asutuste Ulvi Kodu ja Tammiku Kodu
üldhooldusteenuse hinnaks 1490 eurot ühes kalendrikuus järgmiselt:
1.1. Tegevuskohas Antsu tee 9, Ulvi küla 1490 (üks tuhat nelisada üheksakümmend) eurot,
sh kohaliku omavalitsuse poolt rahastatavad hoolduskulud (hooldustöötajate tööjõukulud,
tööriietus, tervisekontroll, koolitused) 690 eurot ja isiku poolt tasutatavad kulud (majutus,
toitlustus, muud teenuse kulud) 800 eurot.
1.2. Tegevuskohas Tammikukodu, Obja küla ja Järve 2-10, Roela alevik 1490 (üks tuhat
nelisada üheksakümmend) eurot kalendrikuus, sh kohaliku omavalitsuse poolt rahastatavad
hoolduskulud (hooldustöötajate tööjõukulud, tööriietus, tervisekontroll, koolitused) 1490
eurot ja isiku poolt tasutatavad kulud (majutus, toitlustus, muud teenuse kulud) 800 eurot.

2.